które uzyskały prawo do nieruchomości przed dniem 2 października 2005 

roku. 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  1.900.000,00 PLN  

(słownie: milion dziewięćset tys. zł) 

Wysokość wadium:  190.000,00 PLN  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt tys. zł) 

Minimalne postąpienie: 19.000,00 PLN  

(słownie: dziewiętnaście tysięcy zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce 
obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Na dzień ogłoszenia 

przetargu sprzedaż objęta jest podatkiem od towarów i usług w stawce 23%.